
UCHWAŁA NR XXVIII/177/2017
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 16 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Biała Podlaska na rok 2017

Na podstawie podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit d  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIII/138/2016 z dnia 8 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy iała 
Podlaska na rok 2017, zmienionej: zarządzeniem Wójta Gminy Biała Podlaska Nr 0050.4.2017 z dnia  31 stycznia 
2017 roku, uchwałą Rady Gminy Biała Podlaska Nr XXVI/165/2017 z dnia 26 kwietnia  2017 roku, zarządzeniem 
Wójta Gminy Biała Podlaska Nr 0050.40.2017 z dnia 16 czerwca 2017 roku, zarządzeniem Wójta Gminy Biała 
Podlaska Nr 0050.54.2017 z dnia 14 lipca 2017 roku, wprowadza się   następujące zmiany:

I.    § 1 otrzymuje brzmienie: Określa się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości -58 211 281,45  
zł, z tego dochody bieżące w kwocie – 52 120 322,45 zł i dochody majątkowe w kwocie – 6 090 959,00  zł, 
zgodnie z załącznikiem  Nr 1, w tym: 

1) dotacje celowe na  realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie – 18 728 292,45 zł,

2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń  na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie  -  130 000 zł,

3)  dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie – 3 000 zł,

4) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie – 1 032 000 zł,

5) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień miedzy jednostkami samorządu   
terytorialnego w  kwocie  -  4 000 zł

II.    § 2  otrzymuje  brzmienie: Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w  wysokości – 
62 934 281,45 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie – 50 489 262,71 zł i wydatki   majątkowe w  kwocie  –  
12 445 018,74  zł, zgodnie z załącznikiem  Nr 2,  w  tym:

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie –  
18 728 292,45 zł,

2) wydatki na zadania realizowane na podstawie umów lub porozumień z innymi jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie – 1 151 792 zł,

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
w  kwocie – 120 000  zł,

4) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie – 10 000 zł,

5)  wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie – 13 500 zł,

6) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarki odpadami komunalnymi 
w kwocie - 1 236 170 zł. 

III.    § 3 otrzymuje brzmienie:

1. Kwotę planowanego deficytu budżetu określa się w wysokości -  4 723 000 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z:

1) kredytów i pożyczek - 250 000 zł,

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z  lat ubiegłych - 4 473 000 zł.

IV.    § 4 otrzymuje brzmienie:

1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie - 6 103 000 zł.

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w kwocie -  1 380 000 zł.

Id: FEA4C866-EF41-45E2-B7F5-866801F957D7. Podpisany Strona 1



3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających rodzaj rozchodu    
zestawione są w załączniku Nr 3.

V.    Załączniki nr 1, 2, 3, 5, 7 do uchwały otrzymują brzmienie określone w załącznikach nr 1, 2, 3, 4, 5 do 
niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Biała Podlaska

Dariusz Plażuk

Id: FEA4C866-EF41-45E2-B7F5-866801F957D7. Podpisany Strona 2



w zł

dochody bieżące
dochody 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

010 ROLNICTWO  I   ŁOWIECTWO 1 481 000 1 481 000 7 000 1 474 000

w tym z tytułu dotacji   i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowych z udziałem środków , o których mowa w art.5 ust.1pkt 2 i 3

1 474 000 1 474 000 0 1 474 000

01010 Infrastruktura  wodociagowa  i sanitacyjna  wsi 1 474 000 1 474 000 0 1 474 000

6257

Dotacje  celowe  w ramach  programów  finansowanych z udziałem  środków 

europejskich oraz środków , o których  mowa w art. 5 ust.3 pkt.5 lit.a i b ustawy , 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich , realizowanych przez  

jednostki samorządu terytorialnego 1 474 000 1 474 000 1 474 000

01095 Pozostała działalność 7 000 7 000 7 000 0

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 7 000 7 000 7 000

400

WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE 

W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 37 483 37 483 37 483 0

w tym z tytułu dotacji                                                                                                           

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z 

udziałem środków , o których mowa w art.5 ust.1pkt 2 i 3

40001 Dostarczanie ciepła 12 483 12 483 12 483 0

0830 Wpływy z usług  / dostawa ciepła do domów nauczyciela/ 12 483 12 483 12 483

40002 Dostarczanie  wody 25 000 25 000 25 000 0

0830 Wpływy z usług  / odpłatność  za korzystanie z wodociągów  Gm. Biała Podlaska/ 25 000 25 000 25 000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 110 700 110 700 10 700 100 000

Rozdział

(według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej)

Źródła  dochodów
Plan  na  rok  

2017

Załącznik  Nr  1

1. DOCHODY  ZWIĄZANE  Z  REALIZACJĄ  ZADAŃ  WŁASNYCH

Plan  na  rok  

2017 po  

zmianach

Zmiany  

+zwiększenia - 

zmniejszenia

 PLANOWANE    DOCHODY    BUDŻETU    GMINY    BIAŁA   PODLASKA     W    2017   ROKU  

do  Uchwały   Nr XXVIII / 177 / 2017

Rady  Gminy  Biała  Podlaska

z  dnia  16 sierpnia   2017 roku

Dział

z tego:

Paragraf

Strona 1 z 10

Id: FEA4C866-EF41-45E2-B7F5-866801F957D7. Podpisany Strona 3



w tym z tytułu dotacji                                                                                                           

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z 

udziałem środków , o których mowa w art.5 ust.1pkt 2 i 3

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 110 700 0 110 700 10 700 100 000

0550 Wpływy z opłat z tytułu  użytkowania  wieczystego nieruchomości
700 700 700

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 10 000 10 000 10 000

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 100 000 100 000 100 000

720 INFORMATYKA 4 008 0 4 008 3 049 959

w tym z tytułu dotacji                                                                                                           

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z 

udziałem środków , o których mowa w art.5 ust.1pkt 2 i 3

72095 Pozostała działalności 4 008 0 4 008 3 049 959

2950 Wpływy  ze zwrotu niewykorzystanych  dotacji oraz płatności 3 049 3 049 3 049

6690
Wpływy  ze zwrotu niewykorzystanych  dotacji oraz płatności , dotyczące 

dochodów  majątkowych 959 959 959

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 16 000 0 16 000 16 000 0

w tym z tytułu dotacji                                                                                                            

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z 

udziałem środków , o których mowa w art.5 ust.1pkt 2 i 3

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 000 0 16 000 16 000 0

0920 Pozostałe odsetki / kapitalizacja na rachunkach bankowych/ 16 000 16 000 16 000

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 12 391 362 0 12 391 362 12 391 362 0

w tym z tytułu dotacji                                                                                                            

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z 

udziałem środków , o których mowa w art.5 ust.1pkt 2 i 3

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 6 000 0 6 000 6 000 0

0350
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty 

podatkowej 6 000 6 000 6 000

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podat. od czynności

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych

i innych jednostek organizacyjnych 1 837 614 0 1 837 614 1 837 614 0

0310 Podatek od nieruchomości 1 501 000 1 501 000 1 501 000

0320 Podatek rolny 47 545 47 545 47 545

Strona 2 z 10

Id: FEA4C866-EF41-45E2-B7F5-866801F957D7. Podpisany Strona 4



0330 Podatek leśny 193 741 193 741 193 741

0340 Podatek od środków transportowych 89 328 89 328 89 328

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 2 000 2 000 2 000

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat
4 000 4 000 4 000

75616 Wpływy z podatku rol., podatku leśn., podatku od spadków i dar,

podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lok.

od osób fizycznych 3 139 783 0 3 139 783 3 139 783 0

0310 Podatek od nieruchomości 1 228 360 1 228 360 1 228 360

0320 Podatek rolny 1 135 232 1 135 232 1 135 232

0330 Podatek leśny 107 328 107 328 107 328

0340 Podatek od środków transportowych 272 863 272 863 272 863

0360 Podatek od spadków i darowizn 20 000 20 000 20 000

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 360 000 360 000 360 000

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 16 000 16 000 16 000

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 289 000 0 289 000 289 000

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000 20 000 20 000

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 60 000 60 000 60 000

0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 130 000 130 000 130 000

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw/ opłata za zajęcie  pasa drogi/ 75 000 75 000 75 000

0640 Wpływy z tyt. kosztów egzekucyjnych , opłaty komorniczej i kosztów upomnień
4 000 4 000 4 000

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa 7 118 965 0 7 118 965 7 118 965 0

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 6 978 965 6 978 965 6 978 965

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 140 000 140 000 140 000

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 18 200 240 0 18 200 240 18 200 240 0

w tym z tytułu dotacji                                                                                                           

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z 

udziałem środków , o których mowa w art.5 ust.1pkt 2 i 3

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu teryt. 9 911 730 0 9 911 730 9 911 730 0

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 911 730 9 911 730 9 911 730

Część wyrównawcza subwencji

75807 ogólnej dla gmin 8 288 510 8 288 510 8 288 510

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 288 510 8 288 510 8 288 510

Strona 3 z 10

Id: FEA4C866-EF41-45E2-B7F5-866801F957D7. Podpisany Strona 5



801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 272 340 0 1 272 340 422 340 850 000

w tym z tytułu dotacji                                                                                                           

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z 

udziałem środków , o których mowa w art.5 ust.1pkt 2 i 3 850 000 850 000 0 850 000

80101 Szkoły podstawowe 17 600 17 600 17 600 0

0750 Dochody  z najmu  i dzierżawy 2 800 2 800 2 800

0830 Wpływy z usług / za zużytą  energię  , prąd ,wodę/ 14 100 14 100 14 100

0920 Pozostałe odsetki / kapitalizacja na rachunkach bankowych/ 700 700 700

80103 Oddziały  przedszkolne  w szkołach  podstawowych 71 570 2 676 74 246 74 246 0

0830

Wpływy  ze  świadczenia   usług                                                                                                            

/ zwrot  kosztów  dotacji    przekazanej  dla  szkoły  niepublicznej    za   dzieci   z  

terenu  innych   gmin  / 11 360 2 676 14 036 14 036

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 60 210 60 210 60 210

80104 Przedszkola 935 082 0 935 082 85 082 850 000

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 32 112 32 112 32 112

0830

Wpływy  ze  świadczenia   usług                                                                                                            

/ zwrot  kosztów  dotacji    przekazanej  dla  przedszkola  niepublicznego    za   

dzieci   z  terenu  innych   gmin  / 52 970 52 970 52 970

6257

Dotacje  celowe  w ramach  programów  finansowanych z udziałem  środków 

europejskich oraz środków , o których  mowa w art. 5 ust.3 pkt.5 lit.a i b ustawy , 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich , realizowanych przez  

jednostki samorządu terytorialnego 850 000 850 000 850 000

80106 Inne  formy  wychowania  przedszkolnego 231 474 0 231 474 231 474

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 231 474 231 474 231 474

80110 Gimnazja 15 276 -2 676 12 600 12 600 0

0750 Dochody  z najmu  i dzierżawy 8 676 -2 676 6 000 6 000

0830 Wpływy z usług / za zużytą  energię  , prąd ,wodę/ 6 400 6 400 6 400

0920 Pozostałe odsetki / kapitalizacja na rachunkach bankowych/ 200 200 200

80149

Realizacja  zadań  wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i  mietod pracy w  

przedszkolach , oddziałach przedszkolnych i innych  formach. 1 338 0 1 338 1 338

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 1 338 1 338 1 338

852 POMOC SPOŁECZNA 905 787 10 000 915 787 915 787 0

Strona 4 z 10

Id: FEA4C866-EF41-45E2-B7F5-866801F957D7. Podpisany Strona 6



w tym z tytułu dotacji                                                                                                            

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z 

udziałem środków , o których mowa w art.5 ust.1pkt 2 i 3

85202 Domy  pomocy  społecznej                    -                    10 000               10 000              10 000    

0830
Wpływy  ze  świadczenia   usług                                                                                                            

/ Odpłatność  za pobyt  w DPS /               10 000               10 000              10 000    

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane

za osoby pobierające niektóre świad. z pomocy społ.

oraz niektóre świadczenia rodzinne 25 300 0 25 300 25 300

0940 Wpływy z rozliczeń / zwroty  zasiłków 2 000 2 000 2 000

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 23 300 23 300 23 300

85214 Zasiłki  okresowe , celowe i pomoc w naturze  oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i 

rentowe 227 000 227 000 227 000 0

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin 227 000 227 000 227 000

85216 Zasiłki stałe 211 092 0 211 092 211 092 0

0940 Wpływy z rozliczeń / zwroty  zasiłków 9 000 9 000 9 000

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin 202 092 202 092 202 092

85219 Ośrodki pomocy społecznej 152 100 152 100 152 100 0

0920 Pozostałe odsetki / kapitalizacja / 500 500 500

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 151 600 151 600 151 600

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 000 3 000 3 000 0

0830 Wpływy z usług 3 000 3 000 3 000

85230 Pomoc w zakresie  dożywiania 287 295 0 287 295 287 295 0

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 287 295 287 295 287 295

854 EDUKACYJNA   OPIEKA  WYCHOWAWCZA 230 600 0 230 600 230 600 0

w tym z tytułu dotacji                                                                                                            

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z 

udziałem środków , o których mowa w art.5 ust.1pkt 2 i 3

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 229 600 0 229 600 229 600

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 229 600 229 600 229 600

85495 Pozostała działalność 1 000 1 000 1 000 0

Strona 5 z 10

Id: FEA4C866-EF41-45E2-B7F5-866801F957D7. Podpisany Strona 7



0750 Dochody  z najmu  i dzierżawy / wynajem pomieszczeń / 1 000 1 000 1 000

855 RODZINA 35 000 0 35 000 35 000 0

w tym z tytułu dotacji                                                                                                              

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z 

udziałem środków , o których mowa w art.5 ust.1pkt 2 i 3 0

85502

Świadczenia rodzinne , świadczenia z funduszu alimetacyjnego oraz składki na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 35 000 0 35 000 35 000 0

0920 Pozostałe odsetki/odsetki od zwróconych zasiłków/ 2 000 2 000 2 000

0940 Wpływy z rozliczeń / zwroty  zasiłków 8 000 8 000 8 000

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 25 000 25 000 25 000

900 GOSPODARKA  KOMUNALNA  I OCHRONA ŚRODOWISKA 4 726 000 4 726 000 1 060 000 3 666 000

w tym z tytułu dotacji                                                                                                              

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z 

udziałem środków , o których mowa w art.5 ust.1pkt 2 i 3 3 116 100 3 116 100 0 3 116 100

90001 Gospodarka ściekowa  i ochrona wód 25 000 25 000 25 000 0

0830
Wpływy  z usług  /odpłatnośc za korzystanie z sieci  kanalizacyjnej Gm.Biała Podlaska

25 000 25 000 25 000

90002 Gospodarka  odpadami 1 032 000 1 032 000 1 032 000

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw/ opłata śmieciowa / 1 032 000 1 032 000 1 032 000

90005 Ochrona powietrza  atmosferycznego i klimatu 3 666 000 3 666 000 0 3 666 000

6290 Środki na dofinasowanie własnych inwestycji gmin / wpłaty ludności / 549 900 549 900 549 900

6257

Dotacje  celowe  w ramach  programów  finansowanych z udziałem  środków 

europejskich oraz środków , o których  mowa w art. 5 ust.3 pkt.5 lit.a i b ustawy , 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich , realizowanych przez  

jednostki samorządu terytorialnego
3 116 100 3 116 100 3 116 100

90019

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska 3 000 3 000 3 000

0690 Wpływy z różnych opłat / wpływy z opłat za gospodarcze korzystanie ze środowiska / 3 000 3 000 3 000

921 KULTURA   I OCHRONA  DZIEDZICTWA  NARODOWEGO 58 469 0 58 469 58 469

w tym z tytułu dotacji                                                                                                            

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z 

udziałem środków , o których mowa w art.5 ust.1pkt 2 i 3

92109 Domy  i ośrodki  kultury  , świetlice  i  kluby 43 356 0 43 356 43 356 0

Strona 6 z 10

Id: FEA4C866-EF41-45E2-B7F5-866801F957D7. Podpisany Strona 8



0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 40 000 40 000 40 000

2950 Wpływy  ze zwrotu niewykorzystanych  dotacji oraz płatności 3 356 3 356 3 356

92116 Biblioteki 15 113 0 15 113 15 113

2950 Wpływy  ze zwrotu niewykorzystanych  dotacji oraz płatności 15 113 15 113 15 113

39 468 989,00 10 000,00 39 478 989,00 33 388 030,00 6 090 959,00

w tym z tytułu dotacji                                                                                                             

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z 

udziałem środków , o których mowa w art.5 ust.1pkt 2 i 3 5 440 100 5 440 100 0 5 440 100

w zł

dochody bieżące
dochody 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

010 ROLNICTWO  I   ŁOWIECTWO 493 763,82     -                     493 763,82     493 763,82    -                 

w tym z tytułu dotacji                                                                                                           

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z 

udziałem środków , o których mowa w art.5 ust.1pkt 2 i 3

01095 Pozostała  działalność 493 763,82     -                     493 763,82     493 763,82    -                 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budż. państ. na reali. zadań

bieżących z zakresu admini. rządowej oraz innych zadań 493 763,82     493 763,82     493 763,82    

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 70 874,45 70 874,45 70 874,45 0

w tym z tytułu dotacji                                                                                                           

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z 

udziałem środków , o których mowa w art.5 ust.1pkt 2 i 3

75011 Urzędy wojewódzkie 70 874,45 70 874,45 70 874,45 0

2010 Dotacje celowe otrzymane z budż. państ. na reali. zadań

bieżących z zakresu admini. rządowej oraz innych zadań 70 874,45 70 874,45 70 874,45

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Dział

z tego:

(według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej)

2. DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI

Rozdział

RAZEM

Plan  na  rok  

2017  po 

zmianach

Zmiany  

+zwiększenia - 

zmniejszenia

Paragraf Źródła dochodów
Plan  na  rok  

2017

Strona 7 z 10

Id: FEA4C866-EF41-45E2-B7F5-866801F957D7. Podpisany Strona 9



URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

751  WŁADZY PAŃSTWOWEJ  KONTROLI

 I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 2 785 2 785 2 785 0

w tym z tytułu dotacji                                                                                                            

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z 

udziałem środków , o których mowa w art.5 ust.1pkt 2 i 3

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,

kontroli i ochrony prawa 2 785 2 785 2 785

2010 Dotacje celowe otrzymane z budż. państ. na real. zadań 2 785 2 785 2 785

bieżących z zakresu  admini.rządowej oraz innych  zadań

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

801 OŚWIATA   I    WYCHOWANIE 141 373,18 0,00 141 373,18 141 373,18

w tym z tytułu dotacji                                                                                                            

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z 

udziałem środków , o których mowa w art.5 ust.1pkt 2 i 3

80101 Szkoły  podstawowe 115 149,04 0,00 115 149,04 115 149,04

2010 Dotacje celowe otrzym. z budżetu państ. na reali. zadań

bieżących z zakresu administ. rządowej oraz innych zad. 115 149,04 115 149,04 115 149,04

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

80110 Gimnazja 26 224,14 0,00 26 224,14 26 224,14

2010 Dotacje celowe otrzym. z budżetu państ. na reali. zadań

bieżących z zakresu administ. rządowej oraz innych zad. 26 224,14 26 224,14 26 224,14

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

852 POMOC SPOŁECZNA 165 246 0 165 246 165 246 0

w tym z tytułu dotacji                                                                                                            

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z 

udziałem środków , o których mowa w art.5 ust.1pkt 2 i 3

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane

za osoby pobierające niektóre świad. z pomocy społ.

oraz niektóre świadczenia rodzinne 54 000 54 000 54 000

2010 Dotacje celowe otrzym. z budżetu państ. na reali. zadań

bieżących z zakresu administ. rządowej oraz innych zad. 54 000 54 000 54 000

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

85215 Dodatki  mieszkaniowe 1 180 0 1 180 1 180 0

2010 Dotacje celowe otrzym. z budżetu państ. na reali. zadań

bieżących z zakresu administ. rządowej oraz innych zad. 1 180 1 180 1 180

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 110 066 0 110 066 110 066

Strona 8 z 10

Id: FEA4C866-EF41-45E2-B7F5-866801F957D7. Podpisany Strona 10



2010 Dotacje celowe otrzym. z budżetu państ. na reali. zadań

bieżących z zakresu administ. rządowej oraz innych zad. 110 066 110 066 110 066

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

855 RODZINA 17 854 250 0 17 854 250 17 854 250 0

w tym z tytułu dotacji                                                                                                            

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z 

udziałem środków , o których mowa w art.5 ust.1pkt 2 i 3

85501 Świadczenia  wychowawcze 12 139 000 12 139 000 12 139 000

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań bieżących z 

zakresu admini.rząd . oraz innych zadań  zleconych gminie       ( związkom 

gmin) , związane z realizacją świadczenia wychowawczego. 12 139 000 12 139 000 12 139 000

85502
Świadczenia rodzinne , świadczenia z funduszu alimetacyjnego oraz składki na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 5 715 000 5 715 000 5 715 000

2010 Dotacje celowe otrzym. z budżetu państ. na reali. zadań

bieżących z zakresu administ. rządowej oraz innych zad. 5 715 000 5 715 000 5 715 000

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

85503 Karta  dużej  rodziny 250 0 250 250 0

2010 Dotacje celowe otrzym. z budżetu państ. na reali. zadań

bieżących z zakresu administ. rządowej oraz innych zad. 250 250 250

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

18 728 292,45 0,00 18 728 292,45 18 728 292,45 0,00

w tym z tytułu dotacji                                                                                                              

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z 

udziałem środków , o których mowa w art.5 ust.1pkt 2 i 3 0 0 0 0

w zł

dochody bieżące
dochody 

majątkowe

921 KULTURA  I OCHRONA  DZIEDZICTWA  NARODOWEGO 3 000,00 0 3 000 3 000 0

3. DOCHODY  ZWIĄZANE  Z  REALIZACJĄ  ZADAŃ   W   DRODZE   UMÓW   LUB   POROZUMIEŃ   MIĘDZY   JST

ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI

(według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej)

Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów
Plan  na  rok  

2017

Zmiany  

+zwiększenia - 

zmniejszenia

Plan  na  rok  

2017  po 

zmianach

z tego:

RAZEM

Strona 9 z 10

Id: FEA4C866-EF41-45E2-B7F5-866801F957D7. Podpisany Strona 11



w tym z tytułu dotacji                                                                                                           

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z 

udziałem środków , o których mowa w art.5 ust.1pkt 2 i 3

92105 Pozostałe  zadania  w zakresie  kultury 3 000,00 0 3 000 3 000 0

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu  na  zadania 3 000,00 3 000 3 000

bieżące  realizowane na  podstawie  porozumień (umów)

między jednostkami samorządu  terytorialnego

926 KULTURA  FIZYCZNA 1 000,00 0 1 000 1 000 0

w tym z tytułu dotacji                                                                                                           

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z 

udziałem środków , o których mowa w art.5 ust.1pkt 2 i 3

92105 Pozostałe  zadania  w zakresie  kultury 1 000,00 0 1 000 1 000 0,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu  na  zadania

bieżące  realizowane na  podstawie  porozumień (umów) 1 000,00 1 000 1 000

między jednostkami samorządu  terytorialnego

4 000 0 4 000 4 000 0

OGÓŁEM  DOCHODY 58 201 281,45 10 000,00 58 211 281,45 52 120 322,45 6 090 959,00

w tym z tytułu dotacji                                                                                                      

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z 

udziałem środków , o których mowa w art.5 ust.1pkt 2 i 3 5 440 100 5 440 100 0 5 440 100

RAZEM

Strona 10 z 10

Id: FEA4C866-EF41-45E2-B7F5-866801F957D7. Podpisany Strona 12



z 
te

go
:

w
 ty

m
:

Zm
ia

ny
  

a 
 - 

zm
ni

ej
sz

en
i

a

w
yd

at
ki

 
je

dn
os

te
k 

h

w
yn

ag
ro

dz
en

ia
 i 

w
yd

at
ki

 n
a 

st
at

ut
ow

yc
h

 n
a 

pr
og

ra
m

y 
fin

an
so

w
an

e 
z 

w
 a

rt
.5

 u
st

.1
 

pk
t. 

2 
i 3

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

13
14

15
16

17

01
0

4 
31

2 
10

0
10

 0
00

4 
32

2 
10

0
22

 1
00

22
 1

00
0

22
 1

00
0

0
0

0
4 

30
0 

00
0

4 
30

0 
00

0
3 

69
0 

00
0

01
01

0
4 

29
0 

00
0

10
 0

00
4 

30
0 

00
0

4 
30

0 
00

0
4 

30
0 

00
0

3 
69

0 
00

0
01

03
0

Iz
by

 ro
ln

ic
ze

22
 1

00
22

 1
00

22
 1

00
22

 1
00

22
 1

00

15
0

3 
00

0
3 

00
0

3 
00

0
3 

00
0

0
3 

00
0

0
0

0
0

0
0

0
15

09
5

3 
00

0
3 

00
0

3 
00

0
3 

00
0

3 
00

0

40
0

85
 0

00
0

85
 0

00
85

 0
00

85
 0

00
0

85
 0

00
0

0
0

0
0

0
0

40
00

2
D

os
ta

rc
za

ni
e 

w
od

y
85

 0
00

85
 0

00
85

 0
00

85
 0

00
85

 0
00

60
0

3 
35

9 
99

0,
81

28
 0

00
,0

0
3 

38
7 

99
0,

81
1 

69
0 

95
3,

14
1 

69
0 

95
3,

14
0,

00
1 

69
0 

95
3,

14
0

0
0

0
1 

69
7 

03
7,

67
1 

69
7 

03
7,

67
0

60
01

1
D

ro
gi

 p
ub

lic
zn

e 
kr

aj
ow

e
2 

11
2

2 
11

2
2 

11
2

2 
11

2
2 

11
2

60
01

4
D

ro
gi

 p
ub

lic
zn

e 
po

w
ia

to
w

e
35

 0
00

35
 0

00
35

 0
00

35
 0

00
35

 0
00

60
01

6
D

ro
gi

 p
ub

lic
zn

e 
gm

in
ne

3 
32

2 
87

8,
81

28
 0

00
,0

0
3 

35
0 

87
8,

81
1 

65
3 

84
1,

14
1 

65
3 

84
1,

14
1 

65
3 

84
1,

14
1 

69
7 

03
7,

67
1 

69
7 

03
7,

67

70
0

G
O

SP
O

D
AR

KA
 M

IE
SZ

KA
N

IO
W

A
20

0 
00

0
20

0 
00

0
14

4 
00

0
14

4 
00

0
0

14
4 

00
0

0
0

0
0

56
 0

00
56

 0
00

0
70

00
5

20
0 

00
0

20
0 

00
0

14
4 

00
0

14
4 

00
0

14
4 

00
0

56
 0

00
56

 0
00

71
0

11
4 

60
0

11
4 

60
0

11
4 

60
0

11
1 

60
0

0
11

1 
60

0
0

3 
00

0
0

0
0

0
0

71
00

4
P

la
ny

 z
ag

os
po

da
ro

w
an

ia
 p

rz
es

trz
en

ne
go

11
3 

00
0

11
3 

00
0

11
3 

00
0

11
0 

00
0

11
0 

00
0

3 
00

0
71

03
5

C
m

en
ta

rz
e

1 
60

0
1 

60
0

1 
60

0
1 

60
0

1 
60

0

72
0

IN
FO

R
M

AT
YK

A
55

 5
66

55
 5

66
55

 5
66

55
 5

66
15

 5
66

40
 0

00
0

0
0

0
0

0

Pl
an

  n
a 

  
20

17
 ro

k 
 

Pl
an

  n
a 

  
20

17
 ro

k 
 p

o 
zm

ia
na

ch

w
yd

at
ki

 
na

 
do

ta
cj

e
na

 rz
ec

z 

fiz
yc

zn
yc

h

w
yd

at
ki

 n
a 

pr
og

ra
m

y 
fin

an
so

w
an

e 

m
ow

a 
w

 
ar

t.5
 u

st
.1

 
pk

t. 
2 

i 3

w
yd

at
ki

 

z 
te

go
:

W
YT

W
AR

ZA
N

IE
 I 

z 
dn

ia
  1

6 
 s

ie
rp

ni
a 

  2
01

7 
ro

ku

D
zi

R
oz

dz
.

z 
te

go
:

z 
te

go
:

w
yd

at
ki

 
in

w
es

ty
cj

e 
i 

za
ku

py
 

in
w

es
ty

cy
jn

e

St
ro

na
 1

 z
 6

Id: FEA4C866-EF41-45E2-B7F5-866801F957D7. Podpisany Strona 13



72
09

5
55

 5
66

55
 5

66
55

 5
66

55
 5

66
15

 5
66

40
 0

00

75
0

AD
M

IN
IS

TR
AC

JA
 P

U
BL

IC
ZN

A
4 

23
4 

01
4

20
 0

00
4 

25
4 

01
4

4 
23

9 
01

4
4 

08
5 

67
4

3 
23

2 
02

7
85

3 
64

7
0

15
3 

34
0

0
0

15
 0

00
15

 0
00

0
75

02
2

R
ad

y 
gm

in
 (m

ia
st

 i 
m

ia
st

 n
a 

pr
aw

ac
h 

po
w

ia
tu

)
15

1 
04

0
15

1 
04

0
15

1 
04

0
5 

20
0

5 
20

0
14

5 
84

0
75

02
3

3 
45

1 
33

6
20

 0
00

3 
47

1 
33

6
3 

45
6 

33
6

3 
44

8 
83

6
2 

87
5 

78
9

57
3 

04
7

7 
50

0
15

 0
00

15
 0

00
75

07
5

18
9 

30
0

18
9 

30
0

18
9 

30
0

18
9 

30
0

16
 0

00
17

3 
30

0
75

08
5

23
4 

23
8

23
4 

23
8

23
4 

23
8

23
4 

23
8

22
4 

23
8

10
 0

00
75

09
5

20
8 

10
0

20
8 

10
0

20
8 

10
0

20
8 

10
0

11
6 

00
0

92
 1

00

75
4

33
9 

20
7

7 
00

0
34

6 
20

7
32

7 
20

7
27

7 
20

7
38

 4
18

23
8 

78
9

0
50

 0
00

0
0

19
 0

00
12

 0
00

0

75
40

4

7 
00

0
7 

00
0

7 
00

0
75

41
2

17
9 

60
7

17
9 

60
7

16
7 

60
7

11
7 

60
7

38
 4

18
79

 1
89

50
 0

00
12

 0
00

12
 0

00
75

42
1

15
9 

60
0

15
9 

60
0

15
9 

60
0

15
9 

60
0

15
9 

60
0

75
7

20
9 

76
0

20
9 

76
0

20
9 

76
0

0
0

0
0

0
0

20
9 

76
0

0
0

0
75

70
2

20
9 

76
0

75
8

15
9 

69
9,

70
15

9 
69

9,
70

15
9 

69
9,

70
15

9 
69

9,
70

0
15

9 
69

9,
70

0
0

0
0

0
0

75
81

4
75

81
8

15
9 

69
9,

70
15

9 
69

9,
70

15
9 

69
9,

70
15

9 
69

9,
70

15
9 

69
9,

70

80
1

18
 4

44
 9

07
,2

0
46

0 
00

0,
00

18
 9

04
 9

07
,2

0
17

 1
99

 1
50

,0
0

15
 5

06
 5

75
11

 7
27

 5
14

3 
77

9 
06

1
91

3 
03

5
77

9 
54

0
0

0
1 

70
5 

75
7,

20
1 

70
5 

75
7,

20
1 

65
0 

00
0

80
10

1
8 

61
9 

60
9,

20
16

5 
99

5,
00

8 
78

5 
60

4,
20

8 
75

9 
84

7,
00

7 
86

3 
17

8
6 

80
5 

99
5

1 
05

7 
18

3
43

8 
86

8
45

7 
80

1
25

 7
57

,2
0

25
 7

57
,2

0

80
10

3
90

5 
60

5
85

 6
19

99
1 

22
4

99
1 

22
4

74
6 

06
1

59
8 

39
2

14
7 

66
9

20
7 

02
3

38
 1

40
80

10
4

P
rz

ed
sz

ko
la

 
3 

00
5 

44
0,

00
3 

00
5 

44
0,

00
1 

32
5 

44
0

1 
13

5 
06

3
1 

13
5 

06
3

19
0 

37
7

1 
68

0 
00

0
1 

68
0 

00
0

1 
65

0 
00

0
80

10
6

In
ne

 fo
rm

y 
w

yc
ho

w
an

ia
 p

rz
ed

sz
ko

ln
eg

o
1 

52
1 

08
2

25
 6

96
1 

54
6 

77
8

1 
54

6 
77

8
1 

48
0 

93
3

1 
23

9 
33

8
24

1 
59

5
65

 8
45

80
11

0
G

im
na

zj
a

2 
66

9 
88

1
12

2 
69

0
2 

79
2 

57
1

2 
79

2 
57

1
2 

64
7 

73
9

2 
27

0 
10

8
37

7 
63

1
14

4 
83

2
 

80
11

3
62

7 
69

8
60

 0
00

68
7 

69
8

68
7 

69
8

68
6 

49
8

13
2 

34
2

55
4 

15
6

1 
20

0
80

14
6

69
 8

78
69

 8
78

69
 8

78
69

 8
78

2 
00

0
67

 8
78

80
14

9
st

os
ow

an
ia

 s
pe

cj
al

ne
j o

rg
an

iz
ac

ji 
na

uk
i i

  

pr
ze

ds
zk

ol
ny

ch
 i 

in
ny

ch
  f

or
m

ac
h.

24
 1

72
24

 1
72

24
 1

72
23

 3
72

5 
97

8
17

 3
94

80
0

80
15

0
st

os
ow

an
ia

 s
pe

cj
al

ne
j o

rg
an

iz
ac

ji 
na

uk
i i

  

gi
m

na
zj

ac
h

87
2 

26
8

87
2 

26
8

87
2 

26
8

74
5 

54
2

65
6 

54
6

88
 9

96
76

 7
67

49
 9

59
80

19
5

12
9 

27
4

12
9 

27
4

12
9 

27
4

10
8 

31
1

16
 8

15
91

 4
96

20
 9

63

85
1

O
C

H
R

O
N

A 
ZD

R
O

W
IA

13
0 

00
0

13
0 

00
0

13
0 

00
0

10
0 

00
0

45
 7

00
54

 3
00

30
 0

00
0

0

20
9 

76
0

20
9 

76
0

20
9 

76
0

St
ro

na
 2

 z
 6

Id: FEA4C866-EF41-45E2-B7F5-866801F957D7. Podpisany Strona 14



85
15

3
Zw

al
cz

an
ie

 n
ar

ko
m

an
ii

10
 0

00
10

 0
00

10
 0

00
10

 0
00

85
15

4
12

0 
00

0
12

0 
00

0
12

0 
00

0
10

0 
00

0
45

 7
00

54
 3

00
20

 0
00

85
2

2 
34

1 
67

3
10

 0
00

2 
35

1 
67

3
2 

35
1 

67
3

1 
28

2 
52

4
69

6 
67

6
58

5 
84

8
0

1 
06

9 
14

9
0

0
0

0
0

85
20

2
48

5 
00

0
10

 0
00

49
5 

00
0

49
5 

00
0

49
5 

00
0

49
5 

00
0

85
20

5
pr

ze
m

oc
y 

 w
 ro

dz
in

ie
2 

62
6

2 
62

6
2 

62
6

2 
62

6
2 

62
6

85
21

3

25
 3

00
25

 3
00

25
 3

00
25

 3
00

25
 3

00
85

21
4

31
5 

30
0

31
5 

30
0

31
5 

30
0

31
5 

30
0

85
21

5
D

od
at

ki
 m

ie
sz

ka
ni

ow
e

66
 7

00
66

 7
00

66
 7

00
66

 7
00

85
21

6
21

1 
09

2
21

1 
09

2
21

1 
09

2
9 

00
0

9 
00

0
20

2 
09

2
85

21
9

73
2 

83
0

73
2 

83
0

73
2 

83
0

72
9 

59
8

67
5 

67
6

53
 9

22
3 

23
2

85
22

8
21

 0
00

21
 0

00
21

 0
00

21
 0

00
21

 0
00

85
23

0
P

om
oc

 w
 z

ak
re

si
e 

do
zy

w
ia

ni
a

48
1 

82
5

48
1 

82
5

48
1 

82
5

48
1 

82
5

85
4

ED
U

KA
C

YJ
N

A 
O

PI
EK

A 
W

YC
H

O
W

AW
C

ZA
42

9 
30

8
0

42
9 

30
8

42
9 

30
8

35
 9

02
14

 7
02

21
 2

00
20

 3
06

37
3 

10
0

0
0

0
0

0
85

40
4

W
cz

es
ne

 w
sp

om
ag

an
ie

 ro
zw

oj
u 

 d
zi

ec
ka

35
 5

08
35

 5
08

35
 5

08
13

 7
02

13
 7

02
20

 3
06

1 
50

0

85
41

5
so

cj
al

ny
m

34
9 

60
0

34
9 

60
0

34
9 

60
0

34
9 

60
0

85
41

6
m

ot
yw

ac
yj

ny
m

27
 0

00
27

 0
00

27
 0

00
5 

00
0

5 
00

0
22

 0
00

85
49

5
17

 2
00

17
 2

00
17

 2
00

17
 2

00
1 

00
0

16
 2

00
85

5
R

O
D

ZI
N

A
84

 3
31

0
84

 3
31

84
 3

31
84

 3
31

24
 7

41
59

 5
90

0
0

0
0

0
0

0

85
50

2
ub

ez
pi

ec
ze

ni
e 

em
er

yt
al

ne
 i 

re
nt

ow
e

10
 0

00
10

 0
00

10
 0

00
10

 0
00

10
 0

00
85

50
4

W
sp

ie
ra

ni
e 

ro
dz

in
y

28
 3

31
28

 3
31

28
 3

31
28

 3
31

24
 7

41
3 

59
0

85
50

8
46

 0
00

46
 0

00
46

 0
00

46
 0

00
46

 0
00

90
0

5 
52

9 
55

5,
99

25
 0

00
,0

0
5 

55
4 

55
5,

99
1 

77
7 

67
0,

00
1 

77
7 

67
0,

00
11

5 
57

0,
00

1 
66

2 
10

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

3 
77

6 
88

5,
99

3 
77

6 
88

5,
99

3 
66

6 
00

0
90

00
1

25
 0

00
,0

0
25

 0
00

,0
0

25
 0

00
,0

0
25

 0
00

,0
0

25
 0

00
,0

0
90

00
2

G
os

po
da

rk
a 

od
pa

da
m

i
1 

23
6 

17
0

1 
23

6 
17

0
1 

23
6 

17
0

1 
23

6 
17

0
11

5 
57

0
1 

12
0 

60
0

90
00

3
O

cz
ys

zc
za

ni
e 

m
ia

st
 i 

w
si

10
 5

00
10

 5
00

10
 5

00
10

 5
00

10
 5

00
90

00
5

O
ch

ro
na

 p
ow

ie
trz

a 
at

m
. i

 k
lim

at
u

3 
66

6 
00

0
3 

66
6 

00
0

3 
66

6 
00

0
3 

66
6 

00
0

3 
66

6 
00

0

90
01

5
54

3 
88

5,
99

25
 0

00
56

8 
88

5,
99

45
8 

00
0,

00
45

8 
00

0,
00

45
8 

00
0,

00
11

0 
88

5,
99

11
0 

88
5,

99
90

09
5

48
 0

00
48

 0
00

48
 0

00
48

 0
00

48
 0

00

92
1

KU
LT

U
R

A 
I O

C
H

R
O

N
A 

D
ZI

ED
ZI

C
TW

A
N

AR
O

D
O

W
EG

O
2 

30
1 

95
6,

70
60

 0
00

,0
0

2 
36

1 
95

6,
70

2 
08

5 
91

3,
81

60
1 

07
6,

81
11

 5
38

,0
0

58
9 

53
8,

81
1 

48
4 

83
7,

00
0,

00
0,

00
0,

00
27

6 
04

2,
89

20
6 

04
2,

89
0,

00

G
O

SP
O

D
AR

KA
 K

O
M

U
N

AL
N

A 
I 

St
ro

na
 3

 z
 6

Id: FEA4C866-EF41-45E2-B7F5-866801F957D7. Podpisany Strona 15



92
10

5
15

7 
73

8,
93

15
7 

73
8,

93
10

9 
80

0,
00

94
 8

00
,0

0
11

 5
38

83
 2

62
,0

0
15

 0
00

47
 9

38
,9

3
47

 9
38

,9
3

92
10

9
1 

83
5 

07
7,

77
60

 0
00

,0
0

1 
89

5 
07

7,
77

1 
66

6 
97

3,
81

50
6 

27
6,

81
50

6 
27

6,
81

1 
16

0 
69

7
22

8 
10

3,
96

15
8 

10
3,

96
92

11
6

B
ib

lio
te

ki
30

9 
14

0,
00

30
9 

14
0,

00
30

9 
14

0,
00

30
9 

14
0,

00

92
6

KU
LT

U
R

A 
FI

ZY
C

ZN
A 

I S
PO

R
T

99
 5

27
,6

0
0,

00
99

 5
27

,6
0

51
 3

82
,6

1
31

 3
82

,6
1

0
31

 3
82

,6
1

20
 0

00
0

0
0

48
 1

44
,9

9
48

 1
44

,9
9

0
92

60
1

O
bi

ek
ty

  s
po

rto
w

e
40

 9
72

,5
7

40
 9

72
,5

7
3 

50
0,

00
3 

50
0,

00
3 

50
0,

00
37

 4
72

,5
7

37
 4

72
,5

7
92

60
5

Za
da

ni
a 

w
 z

ak
re

si
e 

ku
ltu

ry
 fi

zy
cz

ne
j i

 s
po

rtu
34

 6
72

,4
2

34
 6

72
,4

2
24

 0
00

4 
00

0
4 

00
0

20
 0

00
10

 6
72

,4
2

10
 6

72
,4

2
92

69
5

23
 8

82
,6

1
23

 8
82

,6
1

23
 8

82
,6

1
23

 8
82

,6
1

23
 8

82
,6

1

Ra
ze

m
42

 4
34

 1
97

,0
0

62
0 

00
0,

00
43

 0
54

 1
97

,0
0

31
 1

60
 3

28
,2

6
26

 0
54

 2
61

,2
6

15
 9

22
 4

52
,0

0
10

 1
31

 8
09

,2
6

2 
46

8 
17

8,
00

2 
42

8 
12

9,
00

0,
00

20
9 

76
0

11
 8

93
 8

68
,7

4
11

 8
16

 8
68

,7
4

9 
00

6 
00

0

z 
te

go
:

z 
te

go
z 

te
go

:
w

 ty
m

:

Zm
ia

ny
  

a 
 - 

zm
ni

ej
sz

en
i

a

w
yd

at
ki

 
je

dn
os

te
k 

h

w
yn

ag
ro

dz
en

ia
 i 

w
yd

at
ki

 n
a 

st
at

ut
ow

yc
h

na
 p

ro
gr

am
y 

fin
an

so
w

an
e 

z 

w
 a

rt
.5

 u
st

.1
 

pk
t. 

2 
i 3

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

13
14

15
16

17
01

0
49

3 
76

3,
82

49
3 

76
3,

82
49

3 
76

3,
82

49
3 

76
3,

82
5 

26
0,

21
48

8 
50

3,
61

0
0

0
0

01
09

5
49

3 
76

3,
82

49
3 

76
3,

82
49

3 
76

3,
82

49
3 

76
3,

82
5 

26
0,

21
48

8 
50

3,
61

75
0

AD
M

IN
IS

TR
AC

JA
 P

U
BL

IC
ZN

A
70

 8
74

,4
5

70
 8

74
,4

5
70

 8
74

,4
5

70
 8

74
,4

5
70

 8
74

,4
5

0
0

75
01

1
70

 8
74

,4
5

70
 8

74
,4

5
70

 8
74

,4
5

70
 8

74
,4

5
70

 8
74

,4
5

75
1

2 
78

5
2 

78
5

2 
78

5
2 

78
5

2 
78

5
0,

00
0

0,
00

0
0

75
10

1
2 

78
5

2 
78

5
2 

78
5

2 
78

5
2 

78
5

80
1

14
1 

37
3,

18
0,

00
14

1 
37

3,
18

14
1 

37
3,

18
13

6 
29

9,
21

0,
00

13
6 

29
9,

21
5 

07
3,

97
0,

00
0,

00
0,

00
80

10
1

11
5 

14
9,

04
11

5 
14

9,
04

11
5 

14
9,

04
11

0 
07

5,
07

11
0 

07
5,

07
5 

07
3,

97
80

11
0

G
im

na
zj

a
26

 2
24

,1
4

26
 2

24
,1

4
26

 2
24

,1
4

26
 2

24
,1

4
26

 2
24

,1
4

85
2

16
5 

24
6

0
16

5 
24

6
16

5 
24

6
16

4 
08

9,
60

0
16

4 
08

9,
60

0
1 

15
6,

40
0

0
0

0
85

21
3

54
 0

00
54

 0
00

54
 0

00
54

 0
00

54
 0

00
85

21
5

D
od

at
ki

  m
ie

sz
ka

ni
ow

e
1 

18
0

1 
18

0
1 

18
0

23
,6

0
23

,6
0

1 
15

6,
40

85
22

8
11

0 
06

6
11

0 
06

6
11

0 
06

6
11

0 
06

6
11

0 
06

6

Pl
an

  n
a 

 2
01

7 
ro

k 

Pl
an

  n
a 

 
20

17
 ro

k 
 p

o 
zm

ia
na

ch

z 
te

go
:

D
zi

R
oz

dz
.

w
yd

at
ki

 
in

w
es

ty
cj

e 
i 

za
ku

py
 

in
w

es
tc

yj
ne

na
 rz

ec
z 

fiz
yc

zn
yc

h

w
yd

at
ki

 n
a 

pr
og

ra
m

y 
fin

an
so

w
an

e 

m
ow

a 
w

 
ar

t.5
 u

st
.1

 
pk

t. 
2 

i 3

w
yd

at
ki

 
do

ta
cj

e

w
yd

at
ki

 
na

 

St
ro

na
 4

 z
 6

Id: FEA4C866-EF41-45E2-B7F5-866801F957D7. Podpisany Strona 16



85
5

R
O

D
ZI

N
A

17
 8

54
 2

50
0

17
 8

54
 2

50
17

 8
54

 2
50

45
8 

10
0

33
8 

04
3

12
0 

05
7

0
17

 3
96

 1
50

0
0

0
0

85
50

1
12

 1
39

 0
00

12
 1

39
 0

00
12

 1
39

 0
00

17
9 

39
4

76
 2

23
10

3 
17

1
11

 9
59

 6
06

85
50

2
ub

ez
pi

ec
ze

ni
e 

em
er

yt
al

ne
 i 

re
nt

ow
e

5 
71

5 
00

0
5 

71
5 

00
0

5 
71

5 
00

0
27

8 
45

6
26

1 
57

0
16

 8
86

5 
43

6 
54

4
85

50
3

25
0

25
0

25
0

25
0

25
0

Ra
ze

m
18

 7
28

 2
92

,4
5

0,
00

18
 7

28
 2

92
,4

5
18

 7
28

 2
92

,4
5

1 
32

5 
91

2,
08

41
6 

96
2,

66
90

8 
94

9,
42

5 
07

3,
97

##
##

##
##

##
#

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

z 
te

go
:

z 
te

go
 :

w
 ty

m
:

w
 ty

m
:

Zm
ia

ny
  

a 
 - 

zm
ni

ej
sz

en
i

a

w
yn

ag
ro

dz
en

ia
 i 

w
yd

at
ki

 n
a 

st
at

ut
ow

yc
h

w
yd

at
ki

 n
a 

pr
og

ra
m

y 
fin

an
so

w
an

e 
z 

w
 a

rt
.5

 u
st

.1
 

pk
t. 

2 
i 3

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

13
14

15
16

17
60

0
83

9 
20

0
15

0 
00

0
98

9 
20

0
43

9 
20

0
0

0
0

43
9 

20
0

0
0

0
55

0 
00

0
15

0 
00

0
0

60
00

4
Lo

ka
ln

y 
 tr

an
sp

or
t z

bi
or

ow
y

40
9 

20
0

40
9 

20
0

40
9 

20
0

40
9 

20
0

60
01

3
15

0 
00

0
15

0 
00

0
15

0 
00

0
15

0 
00

0
60

01
4

D
ro

gi
 p

ub
lic

zn
e 

po
w

ia
to

w
e

43
0 

00
0

43
0 

00
0

30
 0

00
30

 0
00

40
0 

00
0

72
0

IN
FO

R
M

AT
YK

A
26

 5
52

26
 5

52
25

 4
02

0
0

0
25

 4
02

0
0

1 
15

0

72
09

5
26

 5
52

26
 5

52
25

 4
02

25
 4

02
1 

15
0

85
5

R
O

D
ZI

N
A

11
9 

04
0

0
11

9 
04

0
11

9 
04

0
0

0
0

11
9 

04
0

0
0

0
0

0
0

85
50

5
11

9 
04

0
11

9 
04

0
11

9 
04

0
11

9 
04

0

92
1

KU
LT

U
R

A 
I O

C
H

R
O

N
A 

 
D

ZI
ED

ZI
C

TW
A 

 N
AR

O
D

O
W

EG
O

13
 0

00
0

13
 0

00
13

 0
00

0
0

0
13

 0
00

0
0

0
0

0
0

92
10

5
13

 0
00

13
 0

00
13

 0
00

13
 0

00
92

6
KU

LT
U

R
A 

 F
IZ

YC
ZN

A
4 

00
0

0
4 

00
0

4 
00

0
4 

00
0

0
4 

00
0

0
0

0
0

92
60

5
Za

da
ni

a 
w

 z
ak

re
si

e 
 k

ul
tu

ry
 fi

zy
cz

ne
j

4 
00

0
4 

00
0

4 
00

0
4 

00
0

4 
00

0

Ra
ze

m
1 

00
1 

79
2

15
0 

00
0

1 
15

1 
79

2
60

0 
64

2
4 

00
0

0
4 

00
0

59
6 

64
2

0
0

0
55

1 
15

0
15

0 
00

0
0

Pl
an

 n
a 

20
17

 
ro

k

w
yd

at
ki

 
R

oz
dz

.
w

yd
at

ki
 

na
 

Pl
an

 n
a 

20
17

 
ro

k 
   

po
 

zm
ia

na
ch

z 
te

go
:

in
w

es
ty

cj
e 

i 
za

ku
py

 
in

w
es

ty
cy

jn
e

w
yd

at
ki

 

w
yd

at
ki

 n
a 

pr
og

ra
m

y 
fin

an
so

w
an

e 

m
ow

a 
w

 
ar

t.5
 u

st
.1

 
pk

t. 
2 

i 3

w
yd

at
ki

 
je

dn
os

te
k 

h

do
ta

cj
e

na
 rz

ec
z 

fiz
yc

zn
yc

h

St
ro

na
 5

 z
 6

Id: FEA4C866-EF41-45E2-B7F5-866801F957D7. Podpisany Strona 17



62
 1

64
 2

81
,4

5
77

0 
00

0,
00

62
 9

34
 2

81
,4

5
50

 4
89

 2
62

,7
1

27
 3

84
 1

73
,3

4
16

 3
39

 4
14

,6
6

11
 0

44
 7

58
,6

8
3 

06
9 

89
3,

97
19

 8
25

 4
35

,4
0

0
20

9 
76

0
12

 4
45

 0
18

,7
4

11
 9

66
 8

68
,7

4
9 

00
6 

00
0

St
ro

na
 6

 z
 6

Id: FEA4C866-EF41-45E2-B7F5-866801F957D7. Podpisany Strona 18



w zł w zł

1 2 3 4 5 6

5 343 000     760 000     6 103 000    

1.
Przychody z tytułu  wolnych środków  

finansowych
§ 950 3 743 000      760 000     4 503 000    

2.
Przychody  z  zaciągniętych  pożyczek  i  

kredytów  na rynku  krajowym
§ 952 1 600 000      1 600 000    

1 380 000     1 380 000    

1.
Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów 
§ 992 1 380 000      1 380 000    

Załącznik  Nr  3 

do  uchwały  Nr  XXVIII / 177 / 2017

Rady  Gminy   Biała   Podlaska 

z  dnia  16   sierpnia    2017 roku

Rozchody ogółem:

PRZYCHODY  I   ROZCHODY   BUDŻETU   GMINY   W   2017   ROKU

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

Przychody ogółem:

Kwota

Zmiany                     

+ zwiększenia               

-zmniejszenia

Id: FEA4C866-EF41-45E2-B7F5-866801F957D7. Podpisany Strona 19



z  tego:

Wydatki z 

budżetu

Wydatki w 

ramach 

funduszu 

Wpłaty  ludności
Pożyczka  z 

WFOŚ i GW

Dotacja celowa  

w  ramach  

programu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

010 01010
Budowa  infrastruktury wod-kan  

Grabanów
Urząd Gminy 3 000 000,00 3 000 000,00 2 000 000,00 1 000 000,00

010 01010
Budowa przydomowych  oczyszczalni    

Dokudów I ,  Dokudów II , Ortel Książęcy  

I

Urząd Gminy 400 000,00 400 000,00 150 000,00 250 000,00

010 01010
Budowa  kanalizacji  sanitarnej   

Sławacinek Stary ,Porosiuki
Urząd Gminy 200 000,00 10 000,00 210 000,00 210 000,00

010 01010
Budowa infrastruktury  Dokudów I ,           

Dokudów II , Ortel Książęcy  I
Urząd Gminy 690 000,00 690 000,00 216 000,00 474 000,00

RAZEM 4 290 000,00 10 000,00 4 300 000,00 2 576 000,00 0,00 0,00 250 000,00 1 474 000,00

600 60013
PT  budowy  ścieżki rowerowej w  ciągu drogi 

wojewódzkiej nr 811 Sarnaki-Konstantynów -Biała 

Podlaska
Urząd Gminy 150 000,00 150 000,00 150 000,00

600 60016
PT drogi w Woskrzenicach Dużych w 

strefie aktywności gospodarczej
Urząd Gminy 30 000,00 30 000,00 30 000,00

600 60016 Budowa drogi  Sitnik -Łukowce Urząd Gminy 231 000,00 231 000,00 231 000,00

600 60016 Budowa drogi w Ciciborze Dużym /Relax / Urząd Gminy 326 000,00 326 000,00 326 000,00

600 60016 Budowa ul. Akacjowej -Czosnówka Urząd Gminy 242 500,00 242 500,00 242 500,00

600 60016 Budowa drogi w Ciciborze Dużym Urząd Gminy 84 800,00 84 800,00 84 800,00

600 60016 Budowa drogi w Sławacinku St ./k. szkoły 

/
Urząd Gminy 100,00 -100,00 0,00 0,00

600 60016 Budowa drogi w Wólce  Plebańskiej Urząd Gminy 96 000,00 100,00 96 100,00 96 100,00

600 60016 Budowa  chodnika w Sworach Urząd Gminy 200 000,00 200 000,00 200 000,00

600 60016 Budowa  odwodnienia dr. Porosiuki Urząd Gminy 80 000,00 80 000,00 80 000,00

600 60016 Budowa  drogi -Pojelce Urząd Gminy 216 500,00 216 500,00 216 500,00

600 60016 Budowa  odwodnienia dr. Styrzyniec Urząd Gminy 78 100,00 78 100,00 78 100,00

600 60016
Budowa  odwodnienia ul. Wiśniowej -

Rakowiska
Urząd Gminy 70 000,00 28 000,00 98 000,00 98 000,00

600 60016 Budowa   chodnika  w  Rozkoszy Urząd Gminy 14 037,67 14 037,67 14 037,67

RAZEM 1 669 037,67 178 000,00 1 847 037,67 1 833 000,00 14 037,67 0,00 0,00

700 70005 Zakupy  gruntów Urząd Gminy 56 000,00 56 000,00 56 000,00

RAZEM 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik   Nr  4

do  Uchwały   Nr  XXVIII / 177 / 2017                                                                                                                          

Rady  Gminy   Biała   Podlaska

z  dnia   16  sierpnia   2017 roku

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie

WYDATKI  NA  ZADANIA  INWESTYCYJNE  na  2017  rok

Dział Rozdział Nazwa  zadania
Wydatki   ogółem  

po zmianach

Wydatki   

ogółem

Zmiany                     

+ zwiększenia          

- zmniejszenia

Strona 1 z 3Id: FEA4C866-EF41-45E2-B7F5-866801F957D7. Podpisany Strona 20



750 75023 Zakup kserokopiarki  - Urząd Gminy Urząd Gminy 15 000,00 15 000,00 15 000,00

RAZEM 15 000,00 15 000,00 15 000,00 -          -                -                

754 75412 Adaptacja samochodu  OSP -Sycyna Urząd Gminy 5 000,00 5 000,00 5 000,00

754 75412 Zakup samochodu  dla OSP Husinka Urząd Gminy 7 000,00 7 000,00 7 000,00

RAZEM 12 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80101
Modernizacja  placu zabaw  przy  szkole  

podstawowej w  Grabanowie
Urząd Gminy 25 757,20 25 757,20 25 757,20

801 80104
Urządzenie   placu  obok  przedszkola  

Rakowiska
Urząd Gminy 30 000,00 30 000,00 30 000,00

801 80104
Budowa  przedszkola   z  funkcją  świetlicy  

w Rakowiskach
Urząd Gminy 1 650 000,00 1 650 000,00 800 000,00 850 000,00

RAZEM 1 705 757,20 1 705 757,20 830 000,00 25 757,20 0,00 850 000,00

900 90005 Energia  przyjazna  środowisku Urząd Gminy 3 666 000,00 3 666 000,00 549 900,00 3 116 100,00

900 90015
Wykonanie  PT  budowy  oświetlenia -

Janówka
Urząd Gminy 7 804,43 7 804,43 7 804,43

900 90015
Wykonanie  PT  budowy  oświetlenia -

Michałówka
Urząd Gminy 8 319,58 8 319,58 8 319,58

900 90015 Budowa  oświetlenia w  Hrudzie Urząd Gminy 60 000,00 60 000,00 60 000,00

900 90015 Uzupełnienie   oświetlenia   ulicznego Urząd Gminy 25 000,00 25 000,00 25 000,00

900 90015 Budowa  oświetlenia - Hola Urząd Gminy 9 761,98 9 761,98 9 761,98

RAZEM 3 751 885,99 25 000,00 3 776 885,99 85 000,00 25 885,99 549 900,00 3 116 100,00

921 92105 Budowa  altany  w  Czosnówce Urząd Gminy 
12 500,00 12 500,00 12 500,00

921 92105
Zagospodarowanie  terenu wokół  altany - 

Pólko
Urząd Gminy 

6 387,79 6 387,79 6 387,79

921 92105 Utwardzenie  terenu kostką  w Czosnówce Urząd Gminy 
3 500,00 3 500,00 3 500,00

921 92105
Urządzenie  placu w centrum wsi  -Sitnik z 

budową sceny i siłowni
Urząd Gminy 

25 551,14 25 551,14 25 551,14

921 92109
Zakup  wyparzarki  do kuchni w swietlicy-

Cicibór  Duży
Urząd Gminy 

6 000,00 6 000,00 6 000,00

921 92109 Wykonanie  monitoringu  - świetlica  Hrud Urząd Gminy 
4 500,00 4 500,00 4 500,00

921 92109 Utwardzenie  terenu kostką  w Hrudzie Urząd Gminy 
3 000,00 3 000,00 3 000,00

921 92109
Zakup  kosiarki  samobieżnej  do świetlicy  

w  Hrudzie
Urząd Gminy 

8 500,00 8 500,00 8 500,00

921 92109 Budowa  studni  - świetlica  Jażwiny Urząd Gminy 
1 800,00 -1 800,00 0,00

921 92109
Ogrodzenie  placu  zabaw  przy świetlicy -

Perkowice
Urząd Gminy 

8 895,30 8 895,30 8 895,30

921 92109 Montaż  instalacji c.o - świetlica Pojelce Urząd Gminy 
10 843,78 15 000,00 25 843,78 15 000,00 10 843,78

921 92109 Wykonanie  łazienki  świetlica Styrzyniec Urząd Gminy 
18 364,88 18 364,88 18 364,88

Strona 2 z 3Id: FEA4C866-EF41-45E2-B7F5-866801F957D7. Podpisany Strona 21



921 92109 Przebudowa garażu - świetlica Husinka Urząd Gminy 20 000,00 20 000,00 40 000,00 40 000,00

921 92109 PT modernizacji świetlicy w Styrzyńcu Urząd Gminy 20 000,00 20 000,00 20 000,00

921 92109 PT modernizacji świetlicy w Cełujkach Urząd Gminy 10 000,00 10 000,00 10 000,00

921 92109
Modernizacja  instalacji  c.o. w świetlicy w 

Wólce  Plebańskiej
Urząd Gminy 

13 000,00 13 000,00 13 000,00

RAZEM 172 842,89 33 200,00 206 042,89 85 000,00 121 042,89 0,00 0,00

926 92601
Budowa  wiaty  na plac sportowo - 

rekreacyjny w Kalilowie
Urząd Gminy 

7 472,57 7 472,57 7 472,57

926 92601
Ogrodzenie placu sportowo-rekreacyjnego 

w Kaliłowie
Urząd Gminy 

30 000,00 30 000,00 30 000,00

926 92605
Budowa  siłowni  zewnętrznej - Cicibór  

Duży
Urząd Gminy 

10 672,42 10 672,42 10 672,42

RAZEM 48 144,99 0,00 48 144,99 30 000,00 18 144,99 0,00

OGÓŁEM 11 705 668,74 261 200,00 11 966 868,74 5 522 000,00 204 868,74 549 900,00 250 000,00 5 440 100,00

Strona 3 z 3Id: FEA4C866-EF41-45E2-B7F5-866801F957D7. Podpisany Strona 22



z  
dn

ia
  1

6 
 si

er
pn

ia
  2

01
7 

ro
ku

L.
p.

N
AZ

W
A 

  Z
AD

AN
IA

Kl
as

yf
ik

ac
ja

  
Pl

an
  n

a 
 2

01
7 

ro
k

Zm
ia

ny
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   

- z
m

ni
ej

sz
en

ia

Pl
an

  n
a 

 2
01

7 
ro

k 
 

po
 zm

ia
na

ch

1
92

1-
92

10
9-

42
70

12
 1

31
,6

4
12

 1
31

,6
4

92
6-

92
60

5-
60

50
10

 6
72

,4
2

10
 6

72
,4

2
92

1-
92

10
9-

60
60

6 
00

0,
00

6 
00

0,
00

Za
ku

p 
ko

sia
rk

i s
pa

lin
ow

ej
92

1-
92

10
9-

42
10

2 
00

0,
00

2 
00

0,
00

75
4-

75
41

2-
42

10
2 

50
0,

00
2 

50
0,

00
3

92
1-

92
10

9-
42

70
9 

01
5,

02
9 

01
5,

02
Ta

bl
ic

e 
in

fo
rm

ac
yj

ne
 - 

5 
sz

t
75

0-
75

09
5-

42
10

1 
50

0,
00

1 
50

0,
00

92
1-

92
10

9-
42

10
1 

20
0,

00
1 

20
0,

00
92

1-
92

10
9-

43
00

1 
50

0,
00

1 
50

0,
00

92
1-

92
10

5-
60

50
12

 5
00

,0
0

12
 5

00
,0

0
92

1-
92

10
5-

60
50

3 
50

0,
00

3 
50

0,
00

92
1-

92
10

5-
43

00
4 

00
0,

00
4 

00
0,

00
92

6-
92

69
5-

43
00

1 
55

7,
20

1 
55

7,
20

5
92

1-
92

10
9-

42
10

10
 9

98
,3

2
10

 9
98

,3
2

6
92

1-
92

10
9-

42
70

12
 6

46
,7

9
12

 6
46

,7
9

7
Ko

lo
ni

a
M

od
er

ni
za

cj
a 

pa
lc

u 
za

ba
w

 p
rz

y 
sz

ko
le

 p
od

st
aw

ow
ej

80
1-

80
10

1-
60

50
25

 7
57

,2
0

25
 7

57
,2

0
8

Ho
la

90
0-

90
01

5-
60

50
9 

76
1,

98
9 

76
1,

98
92

1-
92

10
9-

60
50

4 
50

0,
00

4 
50

0,
00

92
1-

92
10

9-
60

50
3 

00
0,

00
3 

00
0,

00
92

1-
92

10
9-

60
60

8 
50

0,
00

8 
50

0,
00

92
1-

92
10

9-
42

10
2 

67
3,

97
2 

67
3,

97

2 4 9
Hr

ud

St
ro

na
 1

 z 
4

Id: FEA4C866-EF41-45E2-B7F5-866801F957D7. Podpisany Strona 23



92
1-

92
10

9-
42

10
6 

38
4,

73
6 

38
4,

73
92

1-
92

10
9-

42
10

1 
60

0,
00

1 
60

0,
00

11
90

0-
90

01
5-

60
50

7 
80

4,
43

7 
80

4,
43

92
1-

92
10

9-
42

10
7 

87
1,

04
7 

87
1,

04
92

1-
92

10
9-

42
10

1 
80

0,
00

1 
80

0,
00

W
yb

ic
ie

 st
ud

ni
92

1-
92

10
9-

60
50

1 
80

0,
00

-1
 8

00
,0

0
0,

00
92

1-
92

10
9-

42
10

80
0,

00
80

0,
00

W
yk

on
an

ie
  s

zl
ab

an
u

92
1-

92
10

9-
43

00
1 

00
0,

00
1 

00
0,

00
Za

ku
p 

ba
lu

st
ra

dy
92

1-
92

10
9-

42
10

30
0,

00
30

0,
00

Za
ku

p 
ko

sia
rk

i
92

1-
92

10
9-

42
10

1 
50

0,
00

1 
50

0,
00

92
6-

92
69

5-
42

10
8 

00
0,

00
8 

00
0,

00
92

6-
92

69
5-

42
10

28
7,

74
28

7,
74

92
6-

92
60

1-
60

50
7 

47
2,

57
7 

47
2,

57
92

6-
92

60
1-

42
10

2 
00

0,
00

2 
00

0,
00

Za
ku

p 
ko

sy
 sp

al
in

ow
ej

92
6-

92
60

1-
42

10
1 

50
0,

00
1 

50
0,

00
92

1-
92

10
9-

42
70

3 
50

0,
00

3 
50

0,
00

92
1-

92
10

9-
42

70
3 

66
0,

50
3 

66
0,

50

16
w

 S
itn

ik
u

92
1-

92
10

5-
60

50
9 

83
9,

25
9 

83
9,

25

17
90

0-
90

01
5-

60
50

8 
31

9,
58

8 
31

9,
58

18
60

0-
60

01
6-

42
70

8 
44

8,
36

8 
44

8,
36

92
1-

92
10

9-
42

70
3 

50
0,

00
3 

50
0,

00
Za

ku
p 

dr
zw

i
92

1-
92

10
9-

42
10

2 
50

0,
00

2 
50

0,
00

92
1-

92
10

9-
42

10
2 

49
9,

88
2 

49
9,

88
Ka

pi
ta

ln
y 

re
m

on
t p

rz
ep

us
tu

60
0-

60
01

6-
42

70
5 

42
5,

58
5 

42
5,

58
80

1-
80

10
1-

42
10

1 
50

0,
00

1 
50

0,
00

80
1-

80
10

1-
42

10
5 

00
0,

00
5 

00
0,

00
92

1-
92

10
9-

42
10

2 
00

0,
00

2 
00

0,
00

O
gr

od
ze

ni
e 

pl
ac

u 
za

ba
w

92
1-

92
10

9-
60

50
8 

89
5,

30
8 

89
5,

30
22

Po
je

lc
e

92
1-

92
10

9-
60

50
10

 8
43

,7
8

10
 8

43
,7

8
23

Po
ro

si
uk

i
60

0-
60

01
6-

42
70

16
 4

84
,6

1
16

 4
84

,6
1

O
gr

od
ni

ki
20

Pe
rk

ow
ic

e
2114

Kr
zy

m
ow

sk
ie

15 1910
Hu

sin
ka

12 13

St
ro

na
 2

 z 
4

Id: FEA4C866-EF41-45E2-B7F5-866801F957D7. Podpisany Strona 24



24
92

1-
92

10
5-

60
50

6 
38

7,
79

6 
38

7,
79

25
Ra

ko
w

isk
a

92
1-

92
10

9-
42

10
25

 7
57

,2
0

25
 7

57
,2

0
26

Ro
sk

os
z

Bu
do

w
a 

ch
od

ni
ka

60
0-

60
01

6-
60

50
14

 0
37

,6
7

14
 0

37
,6

7

27
Si

tn
ik

92
1-

92
10

5-
60

50
15

 7
11

,8
9

15
 7

11
,8

9
28

Re
m

on
t d

ro
gi

 n
r 1

00
30

2L
60

0-
60

01
6-

42
70

12
 7

75
,5

7
12

 7
75

,5
7

29
92

1-
92

10
9-

42
70

25
 7

57
,2

0
25

 7
57

,2
0

30
St

yr
zy

ni
ec

92
1-

92
10

9-
60

50
18

 3
64

,8
8

18
 3

64
,8

8
31

Su
rm

ac
ze

60
0-

60
01

6-
42

70
6 

49
0,

81
6 

49
0,

81
92

1-
92

10
9-

42
10

1 
41

6,
40

1 
41

6,
40

60
0-

60
01

6-
42

70
17

 0
00

,0
0

17
 0

00
,0

0
33

Sy
cy

na
92

1-
92

10
9-

42
70

8 
83

4,
72

8 
83

4,
72

34
Te

re
be

la
92

1-
92

10
9-

43
00

14
 4

49
,7

9
14

 4
49

,7
9

35
W

ilc
zy

n 
- 

Ka
m

ie
ni

cz
ne

60
0-

60
01

6-
42

70
10

 6
37

,7
2

10
 6

37
,7

2
Re

ku
lty

w
ac

ja
 te

re
nu

 p
od

 b
oi

sk
o 

sp
or

to
w

o-
re

kr
ea

cy
jn

e
92

6-
92

69
5-

43
00

13
 5

00
,0

0
13

 5
00

,0
0

92
6-

92
69

5-
42

10
53

7,
67

53
7,

67
92

1-
92

10
9-

42
70

10
 0

00
,0

0
10

 0
00

,0
0

92
1-

92
10

9-
42

10
7 

66
9,

44
7 

66
9,

44
92

1-
92

10
9-

42
10

5 
57

4,
04

5 
57

4,
04

92
1-

92
10

9-
42

10
7 

50
0,

00
7 

50
0,

00
92

1-
92

10
9-

42
70

50
0,

00
50

0,
00

92
1-

92
10

9-
60

50
13

 0
00

,0
0

13
 0

00
,0

0
60

0-
60

01
6-

43
00

1 
00

0,
00

1 
00

0,
00

92
1-

92
10

9-
42

10
1 

68
6,

13
1 

68
6,

13
40

60
0-

60
01

6-
42

70
9 

81
3,

49
9 

81
3,

49
53

5 
05

4,
30

53
5 

05
4,

30

60
0-

60
01

6-
42

70
87

 0
76

,1
4

87
 0

76
,1

4
60

0-
60

01
6-

43
00

1 
00

0,
00

1 
00

0,
00

60
0-

60
01

6-
60

50
14

 0
37

,6
7

14
 0

37
,6

7

37 38 39

W
or

on
ie

c
36

Sw
or

y
32

St
ro

na
 3

 z 
4

Id: FEA4C866-EF41-45E2-B7F5-866801F957D7. Podpisany Strona 25



75
0-

75
09

5-
42

10
1 

50
0,

00
1 

50
0,

00
75

4-
75

41
2-

42
10

2 
50

0,
00

2 
50

0,
00

80
1-

80
10

1-
42

10
6 

50
0,

00
6 

50
0,

00
80

1-
80

10
1-

60
50

25
 7

57
,2

0
25

 7
57

,2
0

90
0-

90
01

5-
60

50
25

 8
85

,9
9

25
 8

85
,9

9
92

1-
92

10
5-

43
00

4 
00

0,
00

4 
00

0,
00

92
1-

92
10

5-
60

50
47

 9
38

,9
3

47
 9

38
,9

3
92

1-
92

10
9-

42
10

92
 9

31
,1

5
80

0,
00

93
 7

31
,1

5
92

1-
92

10
9-

43
00

15
 9

49
,7

9
1 

00
0,

00
16

 9
49

,7
9

92
1-

92
10

9-
42

70
89

 5
45

,8
7

89
 5

45
,8

7
92

1-
92

10
9-

60
50

60
 4

03
,9

6
-1

 8
00

,0
0

58
 6

03
,9

6
92

1-
92

10
9-

60
60

14
 5

00
,0

0
14

 5
00

,0
0

92
6-

92
60

1-
42

10
3 

50
0,

00
3 

50
0,

00
92

6-
92

60
1-

60
50

7 
47

2,
57

7 
47

2,
57

92
6-

92
60

5-
60

50
10

 6
72

,4
2

10
 6

72
,4

2
92

6-
92

69
5-

42
10

8 
82

5,
41

8 
82

5,
41

92
6-

92
69

5-
43

00
15

 0
57

,2
0

15
 0

57
,2

0
SU

M
A

53
5 

05
4,

30
53

5 
05

4,
30

St
ro

na
 4

 z 
4

Id: FEA4C866-EF41-45E2-B7F5-866801F957D7. Podpisany Strona 26




